Alatta ex libris (nyomtatott): GEORGIUS BUCH-
HOLTZ, jun. Hung.

A szövegben helyenként id. Buchholtz margójegyzetel.
Pecset: JATE Magyar Történeti Intézete.

Adams C-2434.; VD 16 C 4973.

67

ANT 67

CONCILIUM TRIDENTINUM

CANONES // ET DECRETA SA-//CROSANCTI OECUMENE-//NICI
ET GENERALIS CON-//CLII TRIDENTINI. // SVB PAVLO III,
IVLIO III. // PIO IIII. PONT. MAX. // Opus nunc primum
in Germania excusum inte-//gre, et ad fidem autographi
Veneti3 // Exemplaris, quod a prioribus edi-//tionibus
variat saepe. // ADIECTVS EST INDEX // Librorum prohi-
bitorum, cum Regu-//lis confectis per Patres a Triden-
tina // Synodo delectos, autoritate sanctiss. // D. N.
PII IIII. Pont. Max. // comprobatus. // [külön cimlapok:

ANT 67/b,c,d 68-69-70. tétel].

ANNO M.D.LXIIII. (DILINGAE, EXCEDEBAT // SEBALDVS MA-
YER. //).

[48], 264, 39 fol; 172, [39] p. 8°

Koll. 1. (+ANT 67/b,c,d 68-69-70. tétel).

Fatáblás, eredetileg csatos bőrkötésben.

1. Cimlap r.: G[eorgius] B[uchholtz]. (XVII-XVIII. szá-
zad ford.)

68

ANT 67/b

CONCILIIUM TRIDENTINUM

DILVICIDA // EXPLICATIO, // VERAQVE DEMONSTRATIO,
OB QVAS CAVSAS ILLV--stres Electores et Principes,
// atq3 adeo ipsi Status, Confes--sionis Augustanae
Patroni, // factiosum ac suspectum // Conciliū, ab
ipso Pio Quar--to, Tridēti indictum, sua Le--gati-
one aut societati dignati // non sunt: Rom. Caes. //
Maiestati ob--lata. //

ANNO 1564. // [Dilingae, Sebaldus Mayer].

[48] fol. 8^o

Koll. 2. (+ANT 67, 67/c-d. 67; 69, 70. tétel).

Állapotleírás, bejegyzések lásd ANT 67, 67. tétel.

69

ANT 67/c

CONCILIIUM TRIDENTINUM

INDEX LI--BRORVM PRO--HIBITORVM, // CVM REGVLIS //
confectis per Patres a Tridentina Synodo delectos, //
authoritate Sanctiss. D. N. // PII IIII. Pont. Max.
// comprobatus. //

DILINGAE, EXCVDEBAT // SEBALDVS MAYER. //) [1564?]

40 fol. 8^o

Koll. 3. (+ANT 67, 67/b, d; 67, 68, 70. tétel).

Állapotleírás, bejegyzések lásd ANT 67; 67. tétel.

70

ANT 67/d

CONCILIIUM TRIDENTINUM

MISSAE // AC MISSALIS // ANATOMIA, // Hoc est, //
Dilucida ac familiaris ad minutissimi--mas usque parti-
culas Missae ac Mis--salis enucleatio. Nunc
primum, // (ut ea res purioris fidei cultoribus sci--
tu necessaria, ad alias quoq3 nationes // deueniret)
e Gallica lingua // Latine uersa.

Anno // Domini // M.D.LXI. // ... [Dilingae, Sebaldus
Mayer]

172, [39] p. 8^o

Koll. 4. (+ANT 67, 67/bc; 67, 68, 69. tétel).

Állapotleírás, bejegyzések lásd ANT 67, 67. tétel.

71

ANT 160

CONCILIUM TRIDENTINUM

SACROSANCTI // ET OECONOMICI // CONCILII TRIDENTINI,
// PAVLO III. IVLIO III. // ET PIO IIII. PONTIF. // MA-
XIMIS CE-//LEBRATI, CANONES ET DECRETA. // His nunc re-
cens accesserunt, // Longe plures quam hactenus erudi-
tissimo-//rum virorum, ... an-//notationes: ... // ...
// ... // ... // Additae praeterea sunt ad finem, Pij
IIII. Pontifici ma-//ximi Bullae, una cum ... Indice-//
LEODII, // Apud Henricum Houium. // M.D.LXXXVII. //
[33], 473, 177 p. 8^o